
Yty i/u im ooi
SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Se sídlem: Wolkerova 17, 771 11 Olomouc 
IČ: 25848526 
DIČ: CZ25848526 
Bankovní spojení:
Zapsaná v obch. rejstříku Krajským obchodním soudem v Ostravě, 
v oddílu B, číslo vložky 2255 
Zastoupená 
(dále jen Parmer;

a

BORGIS a.s.
Se sídlem: Slezská 2127/13, 121 50 Praha 2 
IČ: 00564893 
DIČ: CZ00564893
Bankovní spojení:_______ _____ _ ___ , _______ ___ _
Zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 267
Zastoupená,------ --------------- * ---------/  1 2 3 4 5 6 ' -------- ' -
(dále jen Borgis)

uzavírají

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je spolupráce a vzájemná propagace při projektech:

1. Výstava služeb cestovního ruchu a využití volného času TOURISM EXPO 
2017 pořádaná ve dnech 10. -11. 2. 2017

2. FOR MODEL - výstava modelů a sběratelství 10. -12.3. 2017
3. Mezinárodní zahradnická výstava a veletrh FLORA OLOMOUC - jarní etapa, 

Jarní zahradnické trhy a Hortlfarm pořádané ve dnech 20. - 23.4. 2017
4. Mezinárodní zahradnická výstava a veletrh FLORA OLOMOUC - letní etapa a 

Letní zahradnické trhy a Význání růžím pořádané ve dnech 17. - 20.8. 2017
5. Podzimní zahradnická výstava FLORA OLOMOUC, OLIMA, Podzimní 

zahradnické trhy a Rozkvetlé památky pořádané ve dnech 5. - 8.10. 2017
6. VÁNOCE FLORA - vánoční trhy, které se konají ve dnech 9. - 18.12. 2017



II.

Plnění Borgis

Borgis se zavazuje zajistit:

1. poskytnutí inzertní plochy v deníku Právo, v regionálním vydání Olomoucký 
kraj, ve formátu 3 sloupce x 100mm v plnobarevném provedení - 8 opakování, 
Královehradecký a Pardubický kraj v plnobarevném provedení - 3 opakování, 
Jihomoravský kraj, plnobarevné provedení - 4 opakování, Moravskoslezský 
kraj - plnobarevné provedení - 5 opakování, Zlínský kraj plnobarevné 
provedení - 4 opakování, Vysočina - plnobarevné provedení -1 opakování na 
základě objednávek smluvního partnera v dohodnutých termínech a dle 
možností Borgis.

2. dodání loga Práva na elektronickém nosiči
3. dodání banneru s logem Práva

Plnění partnera

Partner se zavazuje zajistit:

1. umístění log na tiskoviny k akcím (plakáty, brožury, pozvánky, roíi-upy) pokud 
k dané akci jsou

2. rozsev tiskovin na infostánku VFO
3. uzamykatelný Stánek (3x3m) v pavilonu A, B, C nebo na galerii (JF, LF, PF) 

vč. malé venkovní plochy na všech akcích, dále v pavilonu A (For Model, 
Tourism expo - uzamykatelný Stánek, Vánoce Flora - vlastní prezentační pult) 
po celou dobu konání akcí

4. dodání podkladů pro inzeráty podle technických podmínek Borgis
5. dodání objednávky inzerátů
6. dodání fotodokumentace

IV.
Cena a platební podmínky

1. Celková ceníková cena plnění Borgis dle této smlouvy činí 153 300,- Kč + 
DPH v zákonné výši.

2. Celková ceníková cena plnění Partnera dle této smlouvy činí 153 300,- Kč + 
DPH v zákonné výši.

3. Smluvní strany vystaví do konce kalendářního měsíce, v němž bylo 
realizováno plnění dle této smlouvy, daňový doklad -  fakturu, která bude 
obsahovat doložku „NEPROPLÁCET - VZÁJEMNÉ PLNĚNÍ".

4. Smluvní strany se zavazují neposkytnout inzertní plochu třetímu subjektu.
5. Smluvní strany konstatují, že vzájemná plnění dle předmětu této smlouvy jsou 

ekvivalentní a vedle nich se nebudou poskytovat žádná peněžitá nebo 
nepeněžitá plnění. Žádná ze smluvních stran nemůže vymáhat finanční 
plnění.



Závěrečná ustanovení
v.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, počínaje dnem podpisu smlouvy, do 
31. 12. 2017.

2. Smluvní strany si navzájem odpovídají za bezchybné plnění vzájemných 
závazků vyplývajících z této smlouvy.

3. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech vztahujících se k této smlouvě.

4. Jakékoliv změny či doplnění této smlouvy lze činit pouze písemně číslovanými 
dodatky k této smlouvě.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé, svobodné 
a vážně míněné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží 
jeden exemplář.

V Olomouci dne V Praze dne 19. U -

člen představenstva 
BORGIS a.s.Výstaviště Flora Olomouc, a.s.

im m o v A  u  
/ / /  / /  o lom ouc

iCf): 2 5 8 4 8 5 2 6 ,  BIČ; GZ 2 5 8 4 8 5 2 *


